ЧУВАШЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
	17.03.2023

	                        №
	4/12

	деревня Чуваши

О внесении изменений в решение Чувашевской сельской Думы от 23.12.2022 № 3/10 «О бюджете муниципального образования Чувашевского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»
На основании статьи 22 Устава    муниципального образования Чувашевская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Чувашевской сельской Думы от 23.12.2022 № 3/10 «О бюджете муниципального образования Чувашевского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы»:
1.1. Увеличить общий объем доходов бюджета Чувашевского сельского поселения на 2023 год в сумме 172,6 тыс. рублей.
1.2.  Увеличить общий объем расходов бюджета Чувашевского сельского поселения на 2023 год в сумме 47,4 тыс. рублей.
1.3 Уменьшить дефицит бюджета поселения на 2023 год в сумме 125,1 тыс.руб.
1.4.  В статье 1:
1.4.1. в пункте 1 в подпункте 1 цифру «7023,9 тыс.руб.» заменить на цифру «7196,5 тыс.руб.»
1.4.2. в пункте 1 в подпункте 2 цифру «8450,6 тыс.руб.» заменить на цифру «8498,0 тыс.руб.»
1.5. в пункте 1 в подпункте 3 цифру «1426,6 тыс.руб.» заменить на цифру «1301,5 тыс.руб.»
1.6.   Приложение 3 утвердить в новой редакции. Прилагается.
1.7.    Приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается.
            1.8.   Приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.
1.9.  Приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается.
1.10.  Приложение 11 утвердить в новой редакции. Прилагается
   2. Решение      вступает    в   силу     с момента     официального опубликования в информационном бюллетене.
Председатель
Чувашевской сельской Думы
Кирово-Чепецкого района
Кировской области                                                         Е.А. Григорьева
Глава Чувашевского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области                                                         А.Н. Смертина